П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от   07.11.2025 г. 	                                                                            № 78

«О  прекращении права  аренды  на земельный участок»

 В соответствии со ст.46 Земельного кодекса, рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя главы крестьянского (фермерского) хозяйства Светличного Максима Олеговича, договор аренды № СХ-01-23 от 06.05.2023г., номер государственной регистрации 34:04:100003:262-34/116/2023-9 от 18.07.2023г. доп.соглашения №1 от 25.10.2019г., в связи с окончанием срока договора

п о с т а н о в л я ю:
1. [bookmark: _GoBack]Прекратить право аренды  индивидуальному предпринимателю главе крестьянского (фермерского) хозяйства Светличному Максиму Олеговичу на  земельный участок  земель сельскохозяйственного назначения:
площадью  690699 кв.м  пашни,  кадастровый номер 34:04:100003:262 Местоположение: Волгоградская область, Даниловский район, территория Березовского сельского поселения:  для сельскохозяйственного производства.
2. Ведущему специалисту  администрации Березовского сельского поселения Шопик Т.А. подготовить соглашение о расторжении  договора аренды сельскохозяйственного назначения  № СХ-01-23 от 06.05.2023г., доп.соглашения №1 от 25.10.2019г.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

    Глава   Березовского
    сельского поселения                                                      В.И.Бакулин